
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO SPORT A ZÁJMOVOU ČINNOST 

konané dne 15.09.2016  ve velké zasedací místnosti MěÚ MH, od 18:00 do 18:45. 

Upozornění: Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního čí pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy komise pro 

sport a zájmovou činnost, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z 

jednání by neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

Přítomni: Ing. Jan Mareš, Milan Šumera, Ing. Tomáš Ježek, RNDr. Jiří Hozman 

Omluveni: Bc. Václav Haas, Veronika Zlatušková, Mgr. Jiří Bína, Martin Forst 

Nedostavili se: Miroslav Korych, Ing. Tomáš Rakouský, Mgr. Vladimír Čermák, Ph.D. David Maroun, 

PROGRAM: 

1. Dotace - Program VII MŠMT 

2. Partnerská přeshraniční spolupráce v oblasti spolků. 

3. Prezentace spolků na "Městských slavnostech" 

4. Online kalendář Bios 

5. Nová sportoviště v MH (Workout, další plány do budoucna) 

6. Diskuse 

Zápis: 

1) Program vyhlašován v průběhu října (Tenis, MSK) 

2) Partnerská města -  německé Erzhausen a polské Chojnów 

3) ???? 

4) Presentace - diskuse 

5) Udělána oprava pláže „Na kamínkách“ u Jizery – měla velkou návštěvnost, hřiště u ZŠ Masa-
rykovo náměstí, oprava předsálí (MSK) – oprava podlahy, řešit se bude topení a osvětlení  

6) Údržba lesoparku -    Oplocení hřišť 

 
 

 

Další schůze komise se uskuteční ve čtvrtek dne 08.12.2016 od 18:00. 

  
 
 
 
 
 
 

 

 

Zapsala: Jitka Libichová 
Zkontroloval: Ing. Jan Mareš 
Rozesláno: …….2016 
 

 


